transparente e alinhada às necessidades das famílias beneficiadas, garantindo que todas tenham 

acesso aos itens essenciais para manter suas tradições alimentares durante a Semana Santa. 

4. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O valor total estimado da contratação será de R$ 135.590,00 (cento e trinta e cinco mil 

quinhentos e noventa reais), com base em levantamento inicial feito com fornecedores diretos. 

5. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES 

Não existem contratações correlatas e/ou interdependentes. 

6. DEMONSTRATIVO DOS RESULTADOS PRETENDIDOS 

A aquisição de peixes para distribuição às famílias em situação de vulnerabilidade social no